
PRAVIDLA:
NAJDĚTE SI, PROSÍM, NĚJAKÉ FIGURKY
(POSTAVIČKY, KAMÍNEK) A HRACÍ KOSTKU

1. HRÁČI POSTAVÍ FIGURKY NA POLÍČKO „START“
2. HRU ZAČÍNÁ NEJMLADŠÍ HRÁČ
3. HRÁČ HÁZÍ KOSTKOU A POSUNUJE FIGURKU VE SMĚRU
 HRACÍ PLOCHY O POČET BODŮ NA KOSTCE
4. VYHRÁVÁ TEN, KDO JAKO PRVNÍ DONESE ERDÍKOVI
 VŠECHEN POSBÍRANÝ MEDÍK Angelini Pharma Česká republika s.r.o.,

24
-0

5-
E2

-2
32

01

Palachovo náměstí 5, 625 00 Brno, www.angelinipharma.cz

www.erdoherbal.cz

STARTSTART

CÍLCÍL

TEMNÝ
LES

TEMNÝ
LES

HODNÁ
LOUKA
HODNÁ
LOUKA

ZDE JE DOMEČEK S ERDÍKEM,
KTERÝ SI PORADÍ S TVÝM

MEDÍKEM A UVAŘÍ Z NĚJ POCHOUTKU
PRO VČELÍ MIMINKA.

MAMINKO, TATÍNKU, ZAHRAJTE SI,
PROSÍM, SE MNOU HRU

MEDOVÁ
CESTA

MEDOVÁ
CESTA

VČELIČKA
POTKAL JSI PO CESTĚ VČELÍHO

KAMARÁDA A MUSÍTE POMĚŘIT SÍLY,
KDO SI ZDE MEDÍK POSBÍRÁ.
POČKEJ NA DALŠÍ ŠESTKU

A PAK TEPRVE MŮŽEŠ HRÁT.

PAMPELIŠKA
NARAZIL JSI NA KYTIČKU,

NA KTERÉ JE HODNĚ MEDÍKU.
HOĎ JEŠTĚ JEDNOU

A UTÍKEJ DÁLE.

MEDVÍDEK
 JOJ, NA TVŮJ MEDÍK

SI POČÍHAL MÉĎA
A VŠECHEN HO SNĚDL.

MUSÍŠ SE VRÁTIT
O 6 POLÍČEK ZPĚT.

KONVIČKA
ZAHRADNÍK ZROVNA

ZALÉVÁ KYTIČKY. JEDNO KOLO
NEHRAJEŠ. MEZITÍM SI UDĚLEJ

DOBRÝ ČAJÍČEK S MEDEM
NEBO SE ASPOŇ NAPIJ.

STRAŠÁK
VYDĚSIL SES,

UPUSTIL KONVIČKU
S MEDÍKEM A UTÍKÁŠ
ZPÁTKY NA ROZCESTÍ.

ROZCESTÍ
DORAZIL JSI NA KŘIŽOVATKU

A MUSÍŠ SE ROZHODNOUT, KUDY SE 
DÁŠ. HODÍŠ-LI SUDÉ ČÍSLO, JDEŠ 

NA HODNOU LOUKU. LICHÉ ČÍSLO TĚ 
ZAVEDE DO TEMNÉHO LESA.

DO CÍLE MUSÍ HRÁČ VSTOUPIT 
PŘESNÝM HODEM, JINAK ČEKÁ.

2,4,6

1,3,5

ERDÍK


